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Жұмыс жоғарғы оқу орынында «Атомдық физика» курсында обьектінің сәуле шығару 

спектірін талдау үшін кейс жасауға бағытталған. «Атомдық физика» курсы бойынша бері-

летін мәліметтерді студенттердің 60 пайызы мәліметті толық игере алған, алайда 25 пайызы 

студенттер берілген мәліметтер түсініксіз дейді, ал 15 пайыз студенттер білмейтіндігін 

айтты (1-сурет).  

 

 
 

1-сурет. Дәстүрлі әдіс бойынша өткізілген сабақ нәтижелері 

 

40 пайызға жуық студенттер мәліметті өмірдегі қолданысымен байланыстыру көбірек 

болғанын қалайды. Осы нәтижелерге сүйене отырып, лабороториялық сабақтарға кейс әді-

сін енгізуді жөн көрдік.  

Кейс құрастырып, енгізбестен бұрын «Атомдық физика» курсы бойынша лаборотория-

лық сабақтар оқу жоспары, лабороториялық жұмыстар толығымен қарастырылып, саралан-

ды. Кейс мазмұны берілген жұмыстардың мақсатына толығымен сай болып табылады. 

Спектр талдау үшін лабороториялық жұмыстар орынына жалпы екі кейс ұсынылып, апро-

бациядан өткізілді [1]. 

Жалпы кейс талдау барысында студенттер жақсы топтық жұмыс көрсетті. Кейс мазмұ-

нымен танысқан соң, олар жұмыс жоспарын құрып, міндеттерді топ мүшелері өзара бөлісті. 

Толығымен кейс сұрақтары бойынша жан-жақты ізденістер жүргізіп, жоғары нәтижеде 

кейсті қорғап шықты. 

Кейс талдаудан кейін студенттермен жүргізілген интервью барысында олар өздерінің 

дәстүрлі лабороториялық жұмыстармен салыстырғанда, кейс талдауға үлкен ынтамен кіріс-

кендерін айттып, талдау барысында кейске байланысты туған сұрақтарға жауап іздеу 

қызықты болды, сондай – ақ топтық жұмыс жүргізу студенттер арасында міндеттерді дұрыс 

бөлісіп, пайдалы жұмыс жасауға көмектескендігін атап көрсетті. Студенттер өздері жасаған 

кейс бойынша 70-75 пайыз ақпаратты жақсы меңгергендігін атап өтті. Сюжетті кейс желісі 

бойынша жұмыс жасаған, дәстүрлі лабороториялық жұмыс теорияларын түсініп, жұмыс 

жасағаннан жеңіл болғандығын айтты. 
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